大阪緑涼高等学校長　殿

下記のとおり証明書の発行をお願いします。

卒業年月 　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　卒業

ふりがな

（旧姓：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※英文証明が必要な方のみご記入ください

生年月日

　自宅　　　　　　（　　　　　　　）

　携帯　　　　　　（　　　　　　　）

※自宅・携帯電話どちらかは必ずご記入ください　昼間に繋がりやすい番号をご記入ください

◎必要とする証明書の欄に必要枚数及び合計金額をご記入ください

提出先

備　考

発行：　　　年　　月　　日 　　　　号

※この申込書と共に身分証明書のコピー、証明書代金として定額小為替、返信用切手をお送りください

※改姓された方は旧姓もご記入ください。証明書は在校時のお名前での発行となります

※返信方法として、速達等を希望される場合は備考欄にご記入ください

申請日　 　　　年　　月　　日

大阪緑涼高等学校

卒業証明書

申請証明書 必要枚数・料金

　和文　　　　通×＠100円=　　　　　　　　円

　英文　　　　通×＠100円=　　　　　　　　円

調査書
（卒業後5年以内）

　和文　　　　通×＠100円=　　　　　　　　円

　英文　　　　通×＠100円=　　　　　　　　円

証 明 書 発 行 申 込 書　　（卒業生用）

現住所
（送付先）

〒　　　　　　－

　昭和・平成　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

成績証明書
（卒業後5年以内）

　和文　　　　通×＠100円=　　　　　　　　円

　英文　　　　通×＠100円=　　　　　　　　円

その他
（　　　　　　　　　　）

　和文　　　　通×＠100円=　　　　　　　　円

　英文　　　　通×＠100円=　　　　　　　　円

氏名

　　　　　　　　　　　　　合計枚数　　　　通　合計金額　　　   　　　円

連絡先
電話番号

ローマ字